
ZARZĄDZENIE NR 165/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r., poz. 284 i 374) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
27 marca 2020 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności wymienionemu w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 60B9E2FD-3637-4037-9625-4DA10BD578D7. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

363 502,00 - - - - 363 502,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 363 502,00 - - - - 363 502,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 231 502,00 - - - - 231 502,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -363 502,00 - - - 363 502,00 - - -

Sygnatura: 10010010150110400202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020r.

Id: 60B9E2FD-3637-4037-9625-4DA10BD578D7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 502,00 - - - - 363 502,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 363 502,00 - - - - 363 502,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 363 502,00 - - - - 363 502,00 - - -

Urząd Miasta 363 502,00 - - - - 363 502,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 502,00 - - - - 231 502,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -363 502,00 -363 502,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -363 502,00 - - - 363 502,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -363 502,00 - - - 363 502,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010002401110400202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 165/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020r.

Id: 60B9E2FD-3637-4037-9625-4DA10BD578D7. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1920562454 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 60B9E2FD-3637-4037-9625-4DA10BD578D7. Podpisany Strona 2




